上海市教育委员会文件
沪教委学〔2014〕11号

上海市教育委员会关于2014年
上海市普通高校春季招生改革工作的补充通知
上海工商外国语职业学院、上海农林职业技术学院、上海思博职业技术学院：

为进一步做好2014年本市普通高校春季招生改革工作，根据《上海市教育委员会关于同意上海师范大学等5所高校参加2014年上海市普通高校春季招生改革工作的通知》（沪教委学〔2014〕9号），现对2014年本市普通高校春季招生改革录取工作中所涉及有关事项，补充通知如下：
一、参加2014年本市普通高校春季考试未被本科院校录取的考生可凭春考成绩参加上海工商外国语职业学院、上海农林职业技术学院和上海思博职业技术学院等三所院校的春季招生。
二、上述三所院校按春季招生标准录取新生，招生计划按实际人数在2014年学校招生总规模中安排。
三、录取工作于2014年4月12日前完成。
附件：2014年本市普通高校春季招生计划补充一览表

上 海 市 教 育 委 员 会
2014年2月14日

附件
2014年本市普通高校春季招生计划补充一览表

	序号
	学校名称
	招生层次
	招生计划

	1
	上海工商外国语职业学院
	专科
	88名

	2
	上海农林职业技术学院
	专科
	40名

	3
	上海思博职业技术学院
	专科
	100名

	抄送：上海市教育考试院。

	上海市教育委员会办公室
	2014年2月18日印发

1
—  1  —